

EU-asetuksen Vaatimustenmukaisuusvakuutus

CE 2777

Valmistaja Ejendals AB antaa tämän vaatimustenmukaisuusvakuutuksen omalla vastuullaan. Kuvattu vakuutuksen kohde täyttää Euroopan unionin yhdenmukaistamislainsäädännössä henkilösuojaimia koskevan asetuksen EU 2016/425 vaatimukset.

TEGERA® 186

Suuri riski



Cat. III EN 420:2003
+ A1:2009



EN 388:2016
4101X



EN ISO 374-1:2016/Type A
AJKLOT



EN ISO 374-5:2016



VIITTAUKSET YHDENMUKAISTETTUIHIN STANDARDEIHIN, JOITA VAATIMUSTENMUKAISUUSVAKUUTUS KOSKEE

EN 420:2003 + A1:2009, EN 388:2016, EN ISO 374-5:2016, EN ISO 374-1:2016/Type A

Tuote täyttää Euroopan unionin asetuksen 1935/2004 (elintarvikkeiden kanssa kosketuksiin joutuvat materiaalit) ja Euroopan unionin asetuksen 2023/2006 (GMP) vaatimukset. Migraatiotestaus on tehty EN 1186 -standardin mukaisesti. Asetus 10/2011/EU ei koske kumimateriaalia, vaan siinä viitataan suositukseen (Bundesinstitut für Risikobewertung), jossa kärsineiden testausolosuhteet ovat 10 minuuttia ja 40 °C.

SERTIFIKAATIN NUMERO

2777/10721-02/E02-01

SERTIFIOINTIPÄIVÄMÄÄRÄ

2020-02-26

SERTIFIKAATIN VIIMEINEN VOIMASSAOLOPÄIVÄ

2025-01-29

EU-TYYPITARKASTUS

2777 Satra Technology Europe Ltd Bracetown Business Park, Clonee, Dublin 15, Dublin, Ireland

MENEILLÄÄN OLEVA VAATIMUSTENMUKAISUUSMODUULI D, ILMOITETUN LAITOKSEN SEURANNASSA

2777 Satra Technology Europe Ltd Bracetown Business Park, Clonee, Dublin 15, Dublin, Ireland

Leksand 2020-02-26



Lena Prytz
Senior Operation Manager Gloves
Ejendals AB

EJENDALS AB

Limavägen 28
793 21 Leksand, Sweden
Phone +46 (0) 247 360 00
VAT-No: SE556221841101
info@ejendals.com
order@ejendals.com